
UCHWAŁA NR XII/2/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu miasta Bierunia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9  lit. c, d, i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217 ust. 2, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1.Ustalić dochody budżetu miasta na 2022 r. w łącznej kwocie 118.661.703,15 zł, w tym: 

1. dochody bieżące (Tabela nr 1) w wysokości 103.334.675,00 zł, 

2. dochody majątkowe (Tabela nr 1) w wysokości 15.327.028,15 zł. 

§ 2.Ustalić wydatki budżetu miasta na 2022 r. w łącznej kwocie 128.292.306,03 zł w tym: 

1. wydatki bieżące (Tabela nr 2) w wysokości 103.207.015,40 zł z czego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 80.259.767,40 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45.908.087,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34.351.680,40 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 7.220.807,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.994.913,00 zł, 

d) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 500.000,00 zł. 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki  samorządu terytorialnego 231.528,00 zł, 

2. wydatki majątkowe (Tabela Nr 3) w wysokości 25.085.290,63 zł, z czego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 24.915.290,63 zł  w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki  samorządu 
terytorialnego 9.064.793,14 zł. 

§ 3.Z pośród planu dochodów i wydatków (Tabela nr 1, Tabela nr 2 oraz Tabela nr 3) budżetu wyodrębnia się: 

a) dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z Tabelą nr 4  w kwocie 14.196.214,00 zł, 

b) dotacje i wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
zgodnie z Tabelą nr 5  w kwocie 5.000,00 zł, 

§ 4.Ustalić deficyt budżetu miasta w kwocie (-) 9.630.602,88 zł który zostanie pokryty pochodzącymi z emisji 
papierów wartościowych (obligacje) w wysokości 5.000.000,00 zł, pożyczką w kwocie 900.000,00 zł,  
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 115.306,87 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 3.615.296,01 zł.  
§ 5.Ustalić przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 13.915.492,88 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 
kwocie 4.284.890,00 zł zgodnie z Tabelą nr 6. 
§ 6.Ustalić limit zobowiązań z tytułu: 

1. zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych (obligacji), w wysokości 8.400.000,00 zł 

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 1



a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5.900.000,00 zł, 

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w 2022 roku w wysokości 2.500.000,00 zł, 

2. limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust.1, pkt 2, innych niż określone 
w pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2.000.000,00 zł. 

§ 7.Ustalić maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2022 r. w wysokości  500.000,00 zł. 
§ 8.W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. ogólną (rezerwa BM) w wysokości 250.000,00 zł, 

2. celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 285.000,00 zł. 

§ 9.Ustalić dochody w wysokości 530.000,00 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w wysokości 530.000,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 1, Tabelą nr 
2 oraz Tabelą nr 9.   
§ 10.Ustalić dochody w wysokości 58.000,00 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z Tabelą 
nr 1  oraz na realizacje zadań związanych z ochrona środowiska wydatki bieżące w łącznej wysokości 58.000,00 zł, 
zgodnie z Tabelą nr 1, Tabela nr 2 oraz Tabelą nr 10. 
§ 11.Ustalić dochody budżetu na 2021 r. od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej w zakresie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
8.073.770,00 zł oraz wydatki bieżące w wysokości 8.073.770,00 zł,  zgodnie z Tabelą nr 1, Tabelą nr 2 oraz Tabelą 
nr 11.   
§ 12.Ustalić dochody budżetu na 2021 r. z  tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacji lub dworca 
przez przewoźników w kwocie 36.000,00 zł oraz w tej samej kwocie wydatki związane z realizacją zadań 
określonych w art. 18 ustawy o transporcie zbiorowym zgodnie z Tabelą nr 1 oraz Tabelą nr 3. 
§ 13. Ustalić dochody budżetu na 2022 rok ze środków z funduszu przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 
3.803.421,15 zł i wydatki nimi finansowane w kwocie 4.732.423,50 zł, zgodnie z Tabelą nr 1, Tabelą nr 2, Tabelą 
nr 3 oraz Tabelą nr 13. 
§ 14.Ustalić dotacje zgodnie z załącznikiem nr 1  dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 8.497.130,50 zł. 
§ 15.Upoważnić Burmistrza Miasta Bierunia do: 

1. Zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych określonych w pkt 1  § 6  do wysokości 
8.400.000,00 zł. 

2. Zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. art 72 ust.1, pkt 2, innych niż 
określone w pkt 6 ustawy o finansach publicznych do wysokości 2.000.000,00 zł. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 16.Wykonanie Uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 2



§ 17.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Nyga 

 

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1 

w tym 

z czego : z czego : 

dotacje  

i środki  

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

dotacje  

i środki o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 6 113 529,15 59 000,00 0,00 6 054 529,15 2 251 108,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

(Ekonomiczna , Hodowlana)

2 251 108,00 0,00 0,00 2 251 108,00 2 251 108,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 (Nowy  Ład 

6090)

3 803 421,15 0,00 0,00 3 803 421,15 0,00

Wpływy z różnych opłat   23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 
36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka  mieszkaniowa  12 642 900,00 3 633 211,00 0,00 9 009 689,00 6 604 289,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

2 120 993,00 2 120 993,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo 

własności
5 400,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY GMINY NA 2022 ROK 

Dochody 

majątkowe 

   WyszczególnienieDział
Dochody bieżące 

Dochody ogółem 

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 1



w tym 

z czego : z czego : 

dotacje                    

i środki                                           

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

dotacje                             

i środki o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 

majątkowe 

     WyszczególnienieDział
Dochody bieżące 

Dochody ogółem 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (CP-I- 

1.374.637,05, CP-II-2.408.620,76, 

Termomodernizacja wielorodzinnych - 

2.600.000,00, Trmomodernizacja bud. 

użyteczności publicznej 221.031,00) 

6 604 289,00 0,00 0,00 6 604 289,00 6 604 289,00

710 Działalność usługowa 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

 750 Administracja  publiczna 107 051,00 107 051,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 

ustawami

107 031,00 107 031,00 0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacja zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

20,00 20,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 

ustawami

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 

ustawami

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00

 754
Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 2



w tym 

z czego : z czego : 

dotacje  

i środki  

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

dotacje  

i środki o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 

majątkowe 

   WyszczególnienieDział
Dochody bieżące 

Dochody ogółem 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających  osobowości  prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

56 148 076,00 56 148 076,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 21 072 193,00 21 072 193,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych  - US 3 305 053,00 3 305 053,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości,     

w tym :   
26 915 000,00 26 915 000,00 0,00 0,00 0,00

-prawne 22 237 000,00 22 237 000,00 0,00 0,00 0,00

-fizyczne 4 678 000,00 4 678 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, w tym :      216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00

-prawne 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

-fizyczne 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego, w tym :      21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00

-prawne 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00

-fizyczne 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków 

transportowych, w tym :      
726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00

-prawne 467 500,00 467 500,00 0,00 0,00 0,00

-fizyczne 
258 500,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej – US
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn - 

US 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych - US , w tym :      
1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

-prawne 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

-fizyczne 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od 

przedsiębiorstw górniczych węgla 

kamiennego
1 645 000,00 1 645 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 3



w tym 

z czego : z czego : 

dotacje  

i środki  

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

dotacje  

i środki o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 

majątkowe 

   WyszczególnienieDział
Dochody bieżące 

Dochody ogółem 

Wpływy z różnych opłat 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

 758 Różne rozliczenia 15 710 456,00 15 710 456,00 0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 710 456,00 15 710 456,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 184 741,00 3 184 741,00 31 163,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze - Szkoły 

Podstawowe

32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług - Przedszkola 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług - odpłatność za wyżywienie 

w stołówkach szkolnych 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 129 360,00 129 360,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

1 182 804,00 1 182 804,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich , realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego ( 

UPCYCLING - A PROJEKT FROM BOTTOM 

TO TOP)

31 163,00 31 163,00 31 163,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 
932 214,00 932 214,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 

ustawami

248,00 248,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 746 087,00 746 087,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 4



w tym 

z czego : z czego : 

dotacje  

i środki  

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

dotacje  

i środki o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 

majątkowe 

   WyszczególnienieDział
Dochody bieżące 

Dochody ogółem 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
673 587,00 673 587,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 14 139 735,00 14 139 735,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

5 150 252,00 5 150 252,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

8 934 483,00 8 934 483,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
8 283 691,00 8 141 770,00 0,00 141 921,00 141 921,00

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 
8 073 770,00 8 073 770,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z rożnych opłat 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

na zadanie pn. Instalacja efektywnego 

energetycznie oświetlenia na terenie gminy 

Bieruń (Instalacja efektywnie 

energetycznego oświetlenia)

141 921,00 0,00 0,00 141 921,00 141 921,00

926 Kultura fizyczna 1 445 989,00 1 325 100,00 0,00 120 889,00 120 889,00

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 5



w tym 

z czego : z czego : 

dotacje  

i środki  

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

dotacje  

i środki o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 

majątkowe 

   WyszczególnienieDział
Dochody bieżące 

Dochody ogółem 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (Boisko 

Bijasowice)

120 889,00 0,00 0,00 120 889,00 120 889,00

OGÓŁEM DOCHODY GMINY 118 661 703,15 103 334 675,00 31 163,00 15 327 028,15 9 118 207,00

**W dziale 855, rozdziale 85502 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach zwrot przez

dłużników świadczeń alimentacyjnych wynosi 200.256,00 zł. W rozdziale 85503  § 2350 Karta Dużej Rodziny - 150,00 zł.

Uwagi:     

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata

pobieranych przez UM opłat za informacje adresowe wyniesie 106,00 zł.   

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 2

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane   

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 Rolnictwo i łowiectwo 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby Rolnicze 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 4 730 467,00 1 810 467,00 0,00 1 810 467,00 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy, w tym: 3 877 680,00 957 680,00 0,00 957 680,00 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF
Komunikacja miejska w granicach 

administracyjnych gminy
600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 548 787,00 548 787,00 0,00 548 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF
Utrzymanie oznakowania pionowego i 

poziomego dróg. parkingów i placów
40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 304 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 622 000,00 4 622 000,00 0,00 4 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 283 500,00 1 283 500,00 0,00 1 283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
3 338 500,00 3 338 500,00 0,00 3 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 687 858,00 687 858,00 0,00 687 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania przestrzennego, w 

tym:
422 158,00 422 158,00 0,00 422 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF
Miejscowe plany zagospodarowania 

przestrzennego
123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania 

bieżące   

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych  

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa

w art. 5 ust 2 i 3 

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 7



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane   

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje na zadania 

bieżące   

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych  

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

WPF 
Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 
67 158,00 67 158,00 0,00 67 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze, w tym: 89 700,00 89 700,00 0,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Porozumienia z AR 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 Nauka 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00

73016
Pomoc materialna dla studentów 

i doktorantów 
5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 13 234 649,00 12 440 142,00 9 929 107,00 2 511 035,00 284 807,00 509 700,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie, w tym: 107 031,00 107 031,00 106 676,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone 107 031,00 107 031,00 106 676,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
494 500,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 464 500,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urząd gmin (miast i miast na prawach 

powiatu), w tym:
10 463 559,00 10 425 559,00 9 114 639,00 1 310 920,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
217 000,00 217 000,00 10 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
786 692,00 784 492,00 697 792,00 86 700,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 165 867,00 876 060,00 0,00 876 060,00 284 807,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF
Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu dla 

Gminy Bieruń
35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 8



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane   

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje na zadania 

bieżące   

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych  

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa - zl
3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne, w tym: 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 828 809,00 1 763 509,00 1 257 197,00 506 312,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 401 720,00 352 420,00 45 120,00 307 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 70 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 351 589,00 1 336 589,00 1 212 077,00 124 512,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 535 000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe, w tym : 535 000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwa ogólna BM 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwa celowa 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 35 574 190,00 34 478 720,00 27 344 617,00 7 134 103,00 922 000,00 27 000,00 0,00 0,00 146 470,00

80101 Szkoły podstawowe, w tym: 17 406 988,00 17 242 518,00 13 428 000,00 3 814 518,00 2 000,00 16 000,00 0,00 0,00 146 470,00

WPF Dostępna Szkoła 970 818,00 970 818,00 36 000,00 934 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 9



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje na zadania 

bieżące                  

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

WPF
UPCYCLING-A PROJEKT FROM BOTTON TO 

TOP
146 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 470,00

WPF Laboratoria przyszłości 506 400,00 506 400,00 0,00 506 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola, w tym: 9 890 700,00 9 479 700,00 8 188 000,00 1 291 700,00 400 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

dot.własne 893 058,00 893 058,00 893 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 289 000,00 289 000,00 268 551,00 20 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 133 336,00 133 336,00 0,00 133 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 046 000,00 2 046 000,00 375 386,00 1 670 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego, w tym:

1 333 000,00 813 000,00 803 000,00 10 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dot.własne 39 156,00 39 156,00 39 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

4 280 000,00 4 280 000,00 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 166 166,00 166 166,00 1 680,00 164 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 797 306,00 668 248,00 400 606,00 267 642,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 85 058,00

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 10



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane   

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje na zadania 

bieżące   

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych  

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej, w tym: 145 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF

Udzielanie świadczeń zdrowotnych w 

zakresie rehabilitacji dzieci 

niepełnosprawnych z terenu Gminy Bieruń 

w warunkach domowych

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 11 576,00 11 576,00 9 576,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 603 482,00 514 424,00 391 030,00 123 394,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 85 058,00

WPF Daj sobie szansę 85 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 058,00

85158 Izby wytrzeźwień 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność, w tym: 2 248,00 2 248,00 0,00 2 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 209 904,00 3 307 950,00 2 481 843,00 826 107,00 50 000,00 851 954,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
16 936,00 16 936,00 14 936,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej, w tym:

27 651,00 27 651,00 0,00 27 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dot. własne 27 651,00 27 651,00 0,00 27 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe, w 

tym:

739 450,00 448 800,00 0,00 448 800,00 0,00 290 650,00 0,00 0,00 0,00

dot. własne 120 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 650,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 11



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane   

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje na zadania 

bieżące   

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych  

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

85216 Zasiłki stałe , w tym: 289 338,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 279 338,00 0,00 0,00 0,00

dot.własne 279 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 338,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej, w tym: 2 332 297,00 2 323 867,00 2 073 012,00 250 855,00 0,00 8 430,00 0,00 0,00 0,00

dot. własne 209 832,00 209 832,00 209 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
274 294,00 270 874,00 253 504,00 17 370,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 72 616,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 70 116,00 0,00 0,00 0,00

dot. własne 36 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 116,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność, w tym: 266 822,00 206 822,00 140 391,00 66 431,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF Senior+ 206 822,00 206 822,00 140 391,00 66 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000,00 24 000,00 20 400,00 3 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a 

także szkolenia młodzieży

24 000,00 24 000,00 20 400,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 14 837 680,00 1 233 321,00 663 410,00 569 911,00 192 000,00 13 412 359,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze, w tym: 8 959 483,00 100 943,00 60 000,00 40 943,00 0,00 8 858 540,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 12



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane   

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje na zadania 

bieżące   

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych  

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

zlecone 8 934 483,00 75 943,00 60 000,00 15 943,00 0,00 8 858 540,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

5 123 654,00 570 450,00 515 000,00 55 450,00 0,00 4 553 204,00 0,00 0,00 0,00

zlecone 5 093 654,00 540 450,00 515 000,00 25 450,00 0,00 4 553 204,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 505 945,00 505 330,00 88 410,00 416 920,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne …

56 598,00 56 598,00 0,00 56 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone 56 598,00 56 598,00 0,00 56 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 192 000,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
12 177 307,40 12 087 307,40 79 607,00 12 007 700,40 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 294 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 
Gospodarka odpadami komunalnymi, w 

tym:
8 073 770,00 8 073 770,00 79 607,00 7 994 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF

Świadczenie usług odbierania i 

zagospodarowania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości na terenie 

gminy Bieruń

7 990 000,00 7 990 000,00 0,00 7 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi, w tym: 1 166 500,00 1 166 500,00 0,00 1 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu (Stop smog) 
10 667,40 10 667,40 0,00 10 667,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym : 1 302 100,00 1 302 100,00 0,00 1 302 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 13



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje na zadania 

bieżące                  

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

WPF Oświetlenie uliczne 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska, w tym:

1 155 270,00 1 155 270,00 0,00 1 155 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZB Kolorowy zawrót głowy 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZB Chwila odpoczynku przy krzyżu 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZB Kolorowy powiew wiosny 17 480,00 17 480,00 0,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BO Strefa relaksu w Bieruniu Nowym 33 290,00 33 290,00 0,00 33 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność, w tym: 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BO Strefa relaksu w Bieruniu Nowym 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 327 945,00 52 945,00 0,00 52 945,00 2 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, 

w tym:
52 945,00 52 945,00 0,00 52 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF

Zasady i warunki sytuowania obiektów 

małej architektury, tablic reklamowych i 

urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń wraz 

ze sporządzeniem studium krajobrazowym 

dla gminy Bieruń

27 398,25 27 398,25 0,00 27 398,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 7 031 300,00 6 497 100,00 3 727 500,00 2 769 600,00 413 000,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 6 132 100,00 6 107 100,00 3 727 500,00 2 379 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

ZB Zielony plac zabaw 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 14



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje na zadania 

bieżące                  

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

BO
Modernizacja boisk do buli przy zbiorniku 

wodnym Łysina 
8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 899 200,00 390 000,00 0,00 390 000,00 413 000,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00

103 207 015,40 80 259 767,40 45 908 087,00 34 351 680,40 7 220 807,00 14 994 913,00 0,00 500 000,00 231 528,00

WPF

ZB

BO

Zielony budżet

Budżet Obywatelski

Zadania wpisane do WPF

Objaśnienia do użytych w tabeli skrótów: 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 15



Tabela Nr 3

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8
   600 Transport i łączność 7 913 333,00 7 913 333,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 929,00 2 929,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 929,00 2 929,00 0,00 0,00 0,00

Składka do Metropolii - część 

majątkowa
2 929,00 2 929,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 33 394,50 33 394,50 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

33 394,50 33 394,50 0,00 0,00 0,00

WPF

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na potrzeby przebudowy 

skrzyżowania ul. Turystycznej, 

ul.Bojszowskiej i ul. Peryferyjnej  - 

pomoc finansowa dla Powiatu 

Bieruńsko-Lędzińskiego

33 394,50 33 394,50 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 915 023,50 5 915 023,50 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 915 023,50 5 915 023,50 0,00 0,00 0,00

WPF
Ul. Solecka i ul. Sadowa - 

dokumentacja projektowa
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF Przebudowa ul. Mieszka I 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF 
Projekt reorganizacji ruchu na 

Starówce 
19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

Reorganizacja ruchu na Starówce 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF

Rozbudowa i budowa ul. Domy Polne 

i ul. Szynowej w Bieruniu wraz z 

budową kanalizacji sanitarnej (POLSKI 

ŁAD)

4 226 023,50 4 226 023,50 0,00 0,00 0,00

Ulica Peryferyjna 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
60017 Drogi wewnętrzne 1 871 986,00 1 871 986,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 871 986,00 1 871 986,00 0,00 0,00 0,00

Projekt przebudowy parkingu przy ul. 

Licealnej i ul. Jerzego
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2022 ROK

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Wyszczególnienie Wydatki majątkowe 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Dział Rozdział

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 (7)

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 16



Przebudowa parkingów wzdłuż ul. 

Węglowej w Bieruniu wraz z 

towarzyszącą infrastrukturą - etap III

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja wewnętrznej ul. 

Granitowej 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Droga dojazdowa do bloku nr 5 przy ul. 

Granitowej oraz do planowanego 

miasteczka rowerowego

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Projekt ulicy Miodowej 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF
Budowa miejsc postojowych przy ul. 

Chemików
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF Boczna ul. Łysinowej 46 986,00 46 986,00 0,00 0,00 0,00
Boczna ul. Korfantego 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00
Utwardzenie ciągu pieszego za 

Kopcem - dokumentacja projektowa
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ul. Leśnej w Bieruniu - 

dokumentacja projektowa
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF
Zakup i montaż wiat przystankowych 

(GZM)
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

   700 Gospodarka mieszkaniowa 13 356 507,63 13 356 507,63 8 857 647,14 7 050 532,74 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup gruntu 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkanowym 

zasobem gminy
65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

 Zakup pieców 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność 13 161 507,63 13 161 507,63 8 857 647,14 7 050 532,74 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
13 161 507,63 13 161 507,63 8 857 647,14 7 050 532,74 0,00

WPF

Kompleksowa strategia niskoemisyjna 

przeciwdziałająca zmianom klimatu 

na terenie gminy Bieruń obejmująca 

budowę dwóch zintegrowanych 

centrów przesiadkowych w dzielnicy 

Bieruń Nowy i Bieruń Stary - etap II 

3 350 002,92 3 350 002,92 2 871 952,74 1 962 692,50 0,00

WPF

Modernizacja energetyczna 

budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Bieruń

5 005 000,00 5 005 000,00 4 404 400,00 3 743 740,00 0,00

WPF
Termomodernizacja budynków 

gminnych
4 806 504,71 4 806 504,71 1 581 294,40 1 344 100,24 0,00

710 Działalność usługowa 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura na cmentarzu 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
   750 Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu komputerowego 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 17



Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF

WPF - Wzmocnienie potencjału 

bieruńskich jednostek OSP poprzez 

dotację na zakup samochodów 

pożarniczych

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

   801 Oświata i wychowanie 854 080,00 854 080,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 652 900,00 652 900,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
652 900,00 652 900,00 0,00 0,00 0,00

Place zabaw przy szkołach 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00
WPF Dostępna szkoła 282 900,00 282 900,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 201 180,00 201 180,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
201 180,00 201 180,00 0,00 0,00 0,00

WPF

Przebudowa budynku przy ul. 

Chemików 

z przeznaczeniem na oddziały 

przedszkolne i żłobkowe 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF
Przebudowa "zaplecza kuchennego" 

oraz adaptacji Sali w Przedszkolu nr 2
81 180,00 81 180,00 0,00 0,00 0,00

   900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 889 940,00 1 719 940,00 0,00 0,00 170 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód. 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa lewego wału 

przeciwpowodziowego rzeki Mlecznej 

na ujściowym odcinku potoku 

Stawowego wraz z zarurowaniem 

tego potoku do ul. Krakowskiej w 

Bieruniu z uwzględnieniem wpływu 

eksploatacji górniczej 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF
Program ograniczenia emisji na 

terenie miasta Bierunia
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF
Gminny program ograniczenia niskiej 

emisji 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF

Dotacje na realizację przydomowych 

oczyszczalni ścieków oraz przyłączy 

kanalizacyjnych  

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ul. Groblanej - 

dokumentacja projektowa
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ul. Westerplatte 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 18



Oświetlenie ul. Chemików od 115 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF
Instalacja efektywnie energetycznego 

oświetlenia -etap IV 
240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF Oświetlenie ul. Mlecznej 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
Oświetlenie ul. Ogrodowej 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 229 940,00 59 940,00 0,00 0,00 170 000,00
Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 

170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

WPF
Udziały BPIK (wniesienie wkładu do 

spółki prawa handlowego)
170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
59 940,00 59 940,00 0,00 0,00 0,00

ZB
Zielona Wyspa + Witaj w zielonym 

mieście
59 940,00 59 940,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
198 584,00 198 584,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 28 584,00 28 584,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
28 584,00 28 584,00 0,00 0,00 0,00

BO
Wrzutnia książek dla mieszkańców 

Bierunia Starego
14 292,00 14 292,00 0,00 0,00 0,00

BO
Wrzutnia książek dla mieszkańców 

Bierunia Nowego
14 292,00 14 292,00 0,00 0,00 0,00

92618 Muzea 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

Adaptacja budynku przy ul. Spiżowej 

na siedzibę Muzeum Miejskiego w 

Bieruniu

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

   926 Kultura fizyczna 602 846,00 602 846,00 207 146,00 120 889,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 395 700,00 395 700,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
395 700,00 395 700,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu przy ul. 

Granitowej

na cele sportowo-rekreacyjne - 

dokumentacja projektowa

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF
Zagospodarowanie terenów za Groblą 

na cele rekreacyjno-sportowe
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

BO
Mini Orlik na terenie KS Unia Bieruń 

Stary
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

BO
Oświetlenie boiska głównego na KS 

Unia Bieruń Stary
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

BO Strefy relaksu w Bieruniu 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność 207 146,00 207 146,00 207 146,00 120 889,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
207 146,00 207 146,00 207 146,00 120 889,00 0,00

WPF
Modernizacja obiektów rekreacyjnych 

na terenie gminy Bieruń 
207 146,00 207 146,00 207 146,00 120 889,00 0,00

RAZEM 25 085 290,63 24 915 290,63 9 064 793,14 7 171 421,74 170 000,00

Objaśnienia użytych w tabeli skrótów: 

WPF Zadania wieloletnie wpisane do WPF 
ZB Zielony budżet
BO Budżet obywatelski

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 19



Tabela Nr 4 

Wynagrodze-nia 

i składki od nich 

naliczane  

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750
Administracja 

publiczna 
107 031,00 X X X X X

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie /związkom 

gmin/ ustawami

107 031,00 X X X X X

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 800,00 X X X X X

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie /związkom 

gmin/ ustawami

3 800,00 X X X X X

752 Obrona narodowa 400,00 X X X X X

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie /związkom 

gmin/ ustawami

400,00 X X X X X

851 Ochrona zdrowia 248,00 X X X X X

DOCHODY I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2022 ROK 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Dochody 

w tym:      ..

Wydatki 

jednostek 

budżetowych  

z czego 

 Kwota wydatków Dział Rozdział Wyszczególnienie 

DOCHODY 

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 20



Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie /związkom 

gmin/ ustawami

248,00 X X X X X

855 Rodzina 14 084 735,00 X X X X X

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie /związkom 

gmin/ ustawami

5 150 252,00 X X X X X

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej zleconych 

gminie (związkom 

gmin), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc 

państwa w 

wychowywaniu dzieci

8 934 483,00 x x x x x

14 196 214,00 X X X X X

750
Administracja 

publiczna 
X 107 031,00 107 031,00 106 676,00 355,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie X 107 031,00 107 031,00 106 676,00 355,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

X 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

X 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa x 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00

75212
Pozostałe wydatki 

obronne 
400,00 400,00 0,00 400,00 0,00

RAZEM DOCHODY  BIEŻĄCE 

ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

WYDATKI 

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 21



851 Ochrona zdrowia X 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00

85195 Pozostała działalność X 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00

855 Rodzina x 14 084 735,00 672 991,00 575 000,00 97 991,00 13 411 744,00

85501
Świadczenia 

wychowawcze 
x 8 934 483,00 75 943,00 60 000,00 15 943,00 8 858 540,00

85502

Świadczenia rodzinne 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego

X 5 093 654,00 540 450,00 515 000,00 25 450,00 4 553 204,00

85513

Składki na 

ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

X 56 598,00 56 598,00 0,00 56 598,00 0,00

X 14 196 214,00 784 470,00 685 476,00 98 994,00 13 411 744,00

RAZEM WYDATKI  BIEŻĄCE 

ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 22



Tabela  Nr 5

w zł

Wynagro-

dzenia 

i składki od 

nich 

naliczane  

Wydatki związane

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 5 000,00 X X X X

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji 

5 000,00 X X X X

5 000,00 X X X X

710 Działalność usługowa X 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

71035 Cmentarze X 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

X 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA WYKONYWANE NA 

MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZADOWEJ 

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA WYKONYWANE NA 

MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZADOWEJ

DOTACJE I WYDATKI NA ZADANIA WYKONYWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZADOWEJ 

NA 2022 ROK 

DOCHODY

WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody 
 Kwota 

wydatków 

w tym:      ..

Wydatki 

jednostek 

budżeto-wych   

z czego 

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 23



Tabela Nr 6

 w zł

§ Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3

PRZYCHODY

905 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, 

wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębych ustawach **

115 306,87

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu * 115 306,87

931 Papiery wartościowe (obligacje), w tym: 5 000 000,00

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  * 5 000 000,00

950 Wolne środki *** 7 900 186,01

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 

obligacji 

4 284 890,00

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  * 3 615 296,01

952 Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 900 000,00

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu     

Program ograniczania niskiej emisji

900 000,00

OGÓŁEM PRZYCHODY 13 915 492,88

ROZCHODY

982 Wykup innych papierów wartościowych 2 600 000,00

Wykup obligacji komunalnych 2 600 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z czego 1 684 890,00

spłaty otrzymanych krajowych kredytów 865 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 819 890,00

OGÓŁEM ROZCHODY 4 284 890,00

PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW -9 630 602,88

* Przychody 13 915 492,88

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 9 630 602,88

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji 4 284 890,00

** Przychody, wynikajace ze zrealizowanych w 2021 roku dochodów, z których finansuje się wydatki, w tym zadania unijne 

115 306,87

***

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki wynikająca z rozliczeń pożyczek, 

kredytów zaciągniętych w poprzednich latach zaplanowano, min. w związku z planowanym wpływem do budżetu 

środków na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 roku oraz szacowanym wykonaniem dochodów i wydatków 7 900 186,01

PRZYCHODY I ROZCHODY NA 2022 ROK 

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 24



1 2 3 4 5 6 7

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
44 290,00 44 290,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

33 290,00 33 290,00 0,00

Strefy relaksu w Bieruniu Nowym 33 290,00 33 290,00 0,00 GK

90095 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 0,00

Strefy relaksu w Bieruniu Nowym 11 000,00 11 000,00 0,00 GK

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 584,00 0,00 28 584,00

92116 Biblioteki 28 584,00 0,00 28 584,00

Wrzutnia książek dla mieszkańców Bierunia 

Starego
14 292,00 0,00 14 292,00 NS

Wrzutnia książek dla mieszkańców Bierunia 

Nowego
14 292,00 0,00 14 292,00 NS

926 KULTURA FIZYCZNA 323 700,00 8 000,00 315 700,00

92601 Obiekty sportowe 323 700,00 8 000,00 315 700,00

Mini Orlik na terenie KS Unia Bieruń Stary 200 000,00 0,00 200 000,00 BOSIR

Oświetlenie boiska głównego na KS Unia 

Bieruń Stary
80 000,00 0,00 80 000,00 BOSIR

Strefy relaksu w Bieruniu Nowym 35 700,00 0,00 35 700,00 BOSIR

Modernizacja boisk do buli przy zbiorniku 

wodnym Łysina
8 000,00 8 000,00 0,00 BOSIR

396 574,00 52 290,00 344 284,00SUMA

Tabela nr 7

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE REALIZOWANE  W RAMACH BUDŻETU  

OBYWATELSKIEGO W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane 

z realizacją zadań 

statutowych

Wydatki 

majatkowe  

na inwestycje

i zakupy 

inwestycyjne 

Komórka 

realizujaca 
Wydatki łącznie 

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 25



1 2 3 4 5 6 7

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
97 420,00 37 480,00 59 940,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

37 480,00 37 480,00 0,00

Kolorowy zawrót głowy 17 500,00 17 500,00 0,00 GK

Chwila odpoczynku przy krzyżu 2 500,00 2 500,00 0,00 GK

Kolorowy powiew wiosny 17 480,00 17 480,00 0,00 GK

90095 Pozostała działalność 59 940,00 0,00 59 940,00

Zielona Wyspa + Witaj w zielonym mieście 59 940,00 0,00 59 940,00 GK

926 KULTURA FIZYCZNA 2 100,00 2 100,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 100,00 2 100,00 0,00

Zielony plac zabaw 2 100,00 2 100,00 0,00 BOSiR

99 520,00 39 580,00 59 940,00SUMA

Tabela nr 8

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE REALIZOWANE  W ZIELONEGO BUDŻETU W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją zadań 

statutowych

Wydatki 

majatkowe  

na inwestycje

i zakupy 

inwestycyjne 

Komórka 

realizujaca 
Wydatki łącznie 

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 26



Tabela Nr 9

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających  

osobowości  prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

530 000,00 X X X X X X

Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
480 000,00 X X X X X X

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym

50 000,00 X X X X X X

530 000,00 X X X X X X

851 Ochrona zdrowia * X 615 058,00 526 000,00 400 606,00 125 394,00 4 000,00 85 058,00

85153 Zwalczanie narkomanii X 11 576,00 11 576,00 9 576,00 2 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi X 553 482,00 464 424,00 391 030,00 73 394,00 4 000,00 85 058,00

85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi (z 

wpływów z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym)

X 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

X 615 058,00 526 000,00 400 606,00 125 394,00 4 000,00 85 058,00

*

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  I WYDATKI NIMI FINANSOWANE  

NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

jednostek 

budżetowych  

Dochody

Wydatki to łącznie 615.058,00 zł, w tym z  dochodów, z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym i wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych to 530.000,00 zł. Wydatki bieżące z udziałem środków o 

których mowa w art. 5 ust 2 i 3, to kwota 85.058,00 zł. 

WYDATKI 

RAZEM WYDATKI

DOCHODY

RAZEM DOCHODY

w tym:      ..
z czego 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

bieżące na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których 

mowa 

w art. 5 ust 2 i 

3 

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 27



Tabela nr 10

w tym:      ..
z czego 

Wynagrodzenia

i składki od nich 

naliczane  

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
58 000,00 X X X X X

Wpływy z tytułu gromadzenia 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

58 000,00 X X X X X

58 000,00 X X X X X

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
X 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

X 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00

X 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00

Wydatki 

jednostek 

budżetowych   

Dochody

WYDATKI 

RAZEM WYDATKI

DOCHODY

RAZEM DOCHODY

DOCHODY Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z TYTUŁU GROMADZENIA ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE 

ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe 

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 28



Tabela nr 11

w tym:      ..
z czego 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
8 073 770,00 X X X X

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

8 073 770,00 X X X X

8 073 770,00 X X X X

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
X 8 073 770,00 8 073 770,00 79 607,00 7 994 163,00

90002
Gospodarka odpadami komunalnymi, w 

tym:
X 8 073 770,00 8 073 770,00 79 607,00 7 994 163,00

WPF

Świadczenie usług odbierania i 

zagospodarowania odpadów 

komunalnych od właścicieli 

nieruchomości na terenie gminy Bieruń

x 7 990 000,00 7 990 000,00 0,00 7 990 000,00

X 8 073 770,00 8 073 770,00 79 607,00 7 994 163,00

DOCHODY

RAZEM DOCHODY

Zaplanowane wydatki obejmują "Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości na terenie gminy Bieruń", w tym koszty prowadzenia PSZOK 388.800,00 zł. Ponadto wydatki na wynagrodzenia oraz 

koszty egzekucji należności. 

DOCHODY Z TYTUŁU GOSPODARKI ODPADAMI I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Wydatki 

bieżące
Wydatki jednostek 

budżetowych         

Dochody

WYDATKI 

RAZEM WYDATKI

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 29



Tabela nr 12

w tym:      ..

z czego 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność 36 000,00 X X X X X X

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

36 000,00 X X X X X X

36 000,00 X X X X X X

600 Transport i łączność X 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
X 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

X 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH LUB DWORCA PRZEZ PRZEWOŹNIKÓW 

I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Wydatki 

bieżące
Wydatki jednostek 

budżetowych   

Dochody
Wydatki 

majątkowe 

WYDATKI 

RAZEM WYDATKI

DOCHODY

RAZEM DOCHODY

Wydatki 

ogółem

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 30



Tabela nr 13 

Wydatki 

bieżace 

w tym wydatki 

statutowe 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 3 803 421,15 x x X X

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 (Nowy  Ład 6090)

3 803 421,15 x x X X

3 803 421,15 x x X X

600 Transport i łączność X 0,00 0,00 4 226 023,50 4 226 023,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych x 0,00 0,00 4 226 023,50 4 226 023,50

WPF 60016
Rozbudowa i budowa ul. Domy Polne i ul. Szynowej w 

Bieruniu wraz z budową kanalizacji sanitarnej (POLSKI ŁAD)
X 0,00 0,00 4 226 023,50 4 226 023,50

801 Oświata i wychowanie x 506 400,00 506 400,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe, w tym: x 506 400,00 506 400,00 0,00 0,00

WPF Laboratoria przyszłości x 506 400,00 506 400,00 0,00 0,00

X 506 400,00 506 400,00 4 226 023,50 4 226 023,50

Dochody 

majatkowe 

WYDATKI 

RAZEM WYDATKI

DOCHODY

RAZEM DOCHODY

Wydatki 

majatkowe 

DOCHODY ZE  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA  COVID - 19 I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA  2022 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 31



w zł 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 
dotacje celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 
dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

WYDATKI BIEŻĄCE 

600 Transport i łączność 2 920 000,00 0,00 0,00 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 920 000,00 0,00 0,00 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 284 807,00 0,00 0,00 274 807,00 0,00 0,00 10 000,00

75095 Pozostała działaność 284 807,00 0,00 0,00 274 807,00 0,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 922 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 920 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 44 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 9 000,00

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK 

Dział  Rozdział    Wyszczególnienie              Kwota 

w tym

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektara finansów publicznych 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/2/2021

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 275 000,00 0,00 2 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00

92695 Pozostała działalność 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00

RAZEM Z WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 7 220 807,00 0,00 2 275 000,00 3 261 807,00 0,00 920 000,00 764 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 

600 Transport i łączność 36 323,50 0,00 0,00 36 323,50 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 929,00 0,00 0,00 2 929,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 33 394,50 0,00 0,00 33 394,50 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00

RAZEM Z WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 1 276 323,50 0,00 0,00 36 323,50 0,00 0,00 1 240 000,00

OGÓŁEM DOTACJE 8 497 130,50 0,00 2 275 000,00 3 298 130,50 0,00 920 000,00 2 004 000,00

Id: 6A8FB185-7587-45DD-B7BA-B54F8232CFCA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 1
	Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 15 Ustęp 3
	Paragraf 15 Ustęp 4
	Paragraf 15 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 15 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 15 Ustęp 5

	Paragraf 16
	Paragraf 17

	a
	b
	c
	d
	e
	f
	g
	h
	i
	j
	k
	l
	m
	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK



